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NJOFTIM

Komuna e Dragashit éhté né proces té organizmit t& dégjimeve buxhetore me qytetaré pér
Kornizén Afatmesme Buxhetor (KAB) 2027-2029. Me géllim té sigurimit té gjithépérfshirjes, me
theks né pjesémarrjen e grupeve té ndryshme qytetare, Komuna e Dragashit ka pérpiluar dhe
publikuar Kalendarin e organizimit té dégjimeve buxhetore pér Kornizén Afatmesme Buxhetore
(KAB) 2027-2029 . Pér kété qéllim, ekzekutivi i Komunés gjaté muajit gershor ka paraparé té
organizohen dy (2) dégjime buxhetore me qytetaré dhe grupe té ndryshme té interesit, duke
pérfshiré OJQ, biznese, fermeré, komunitete joshumicé etj.

Andaj, me géllim t&é angazhimit aktiv dhe planifikimit té buxhetit t¢ Komunés bazuar né kérkesat
dhe nevojat e qytetaréve, Komuna e Dragashit ju fton né:

Dégjimi buxhetor me drejtoré té shkollave, pedagogé, punétoré arsimoré dhe punétoré
shéndetésoré
KOHA: E enjte, 11 Qershor 2026, Ora 11:00

VENDI: Salla e Asamblesé Komunale né Dragash

Kalendarin e organizmit té dégjimeve buxhetore mund ta gjeni né kété link:
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htips:/idragasn.ris-gov.net/wp-content/uploads/2026/05/Kalendari-i-protokolluar. pdf

Informacionet pér projekt-buxhetin dhe dokumentet tjera buxhetore mund t’i gjeni né& kéto linge:
hups ://dragash.rks-gov.nevdegjimet-buxhetore/? tux=draft-buxheti

hitps://dragash rks-gov.net/financat

Nése nuk keni mundési pér té marré pjesé me prezencé fizike né kété takim, kérkesat, komentet
dhe sugjerimet pér Kornizén Afatmesme Buxhetor (KAB) 2027-2029 mund t'i dérgoni né kéto
email adresa: gamil.kolloniwrks-gov.net, burim.aliu@rks-gov.net dhe fari. kollonit@irks-eov.net

Me respekt,
Zyra pér Informim — Komuna e Dragashit



